⁸ PrUB, t. I/2, nr 434, s. 276–277 — najpierw stwierdził, że diecezja nadal zagrożona przez pogan („ab infidelim... molestatum”) może być skutecznie zarządzana przez Zakon, dlatego „sane decrevimus canonicorum collegium ecclesie nostre scilicet Insule sancte Marie preficere et incorporare per omnia secundum formam et libertatem canonicorum ecclesie Culmacensis”. Polecił wybrać kanoników „secundum consilium preceptoris Pruscie canonicos de vestro ordine clericos ydoneos eligatis”; J. Wiśniewski, Dzieje diecezji pomezkańskiej (do 1360 r.), Elbląg 1993, s. 49–51; A. Radziwiński, Podziały kościelne, w: Państwo Zakonu Krzyżackiego w Prusach, pod. red. Z.H. Nowaka a przy współpracy R. Czaji, Toruń 2000, s. 71–73.

⁹ PrUB, t. I/2, nr 439, s. 280 — prepozytem mianował Heindirica, a kanonikami kapłanów krzyżackich: Konrada, Bartłomieja, Jana, drugiego Jana i Henryka, „de voluntate et consensu reverendi viri fratris Cunradi de Tyrberg magistri predicti ordinis in Pruzia, sub cuius obediencia predicti viri regulariter existebant”, a także odnośnie zachowania reguły pisał: „ut secundum constitutiones regule predicti hospitalis sancte Marie vivant in communi, przyznając prawa równe innym kapitułom: dando predictis canonicis ius canonie plenarie ordinandi et faciendi omnia, que canonicis cuiuslibet ecclesie cathedralis competunt secundum canonica instituta”.

¹⁰ PrUB, t. II/1, s. 2 — „Item quod canonici, qui fuerunt in dicta ecclesia et qui nunc sunt, postquam dicta ecclesia facta fuit regularis, fuerunt electi per canonicos eiusdem ecclesie et per episcopum dicte ecclesie eorum fuit electio confirmata”.

¹¹ Tamże, t. I/2, nr 456, s. 288 — ten dokument w części zasadniczej posiadał ten sam tekst, jaki zawierał dekret z 26 sierpnia 1284 r., a uzupełnienie stanowią postanowienia dotyczące praw Zakonu wobec kapituły: „ita quod personam eligendam vel personas de gremio predicti hospitalis Theutonico-rum de consensu (!) et licencia magistri Pruscie communiter assummamus. Ceterum cum sepedicti hospitalis magister generalis visitatores mittere decreverit in Prusiam, frater sacerdos, qui fuerit in visitatione, assumpto sibi socio ordinis sui sacerdote predictos canonicos secundum constitutiones regule et consuetudinem ordinis predicti poterit visitare”.

¹² Tamże, nr 473, s. 303–304 — „et electionem dictorum canonicorum denuo in nomine domini innovamus ipsos recipientes ad osculum et ad obedienciam et ad alia iura ecclesie nostre et in possessionem manualiter inducentes”; A. Radziwiński, Biskupstwa, jw., s. 43–48; J. Wiśniewski, jw., s. 49–55.